

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวถนนลาดยาง โดยการปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 9 บ้านสันมะกอกหวาน ตำบลแม่ฮ่อง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร-1,592,700.-.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 775.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,875.00 ตารางเมตร (ถนนลาดยางเดิม)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กันยายน 2564 เป็นเงิน 1,558,800.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธนศิลป์ กามาต ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายขจิต ไชยายอง กรรมการ
 - 6.3 นายประมวล สุขสิงห์คลี กรรมการและเลขานุการ
 - 6.4
 - 6.5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลท์คอนกรีต

ขนาด/ปริมาณงาน : ความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 775.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 3,875.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสันมะกอกหวาน หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ฮ่อง อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองท้องถิ่น ทอ.-7-201

รายการ : 1 / 1

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง ประมาณการโดย : นายขจิต ใจยายอง เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	พื้นที่ผิวจราจร	ตร.ม.	3,875.00					
	งานซ่อมแซมผิวทางเดิม							
	1.1 งานซ่อมผิวทางเดิม (Skin patch)	ตร.ม.	-	101.46	-	1.3607	138.06	-
	1.2 งานซ่อมผิวทางเดิม (Deep patch)	ตร.ม.	-	128.36	-	1.3607	174.66	-
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 cm.							
	2.1 งาน Tack Coat บนพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	3,875.00	15.32	59,362.91	1.3607	20.85	80,775.11
	2.2 งานผิวแอสฟัลท์คอนกรีต	ตร.ม.	3,875.00	263.52	1,021,153.79	1.3607	358.58	1,389,483.97
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้นจราจรเหลือง+ขาว สีเทอร์โมพลาสติก บนผิวทางใหม่ (กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	232.50	280.00	65,100.00	1.3607	381.00	88,581.57
รวมราคาค่าต้นทุน					1,145,616.71		รวมเป็นเงิน	1,558,840.65

(คิดเพียง) 1,558,800.00 บาท.

ราคากลาง **1,558,800.00**

(ตัวอักษร) หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน

(ราคาเฉลี่ย) 402.27 บาท / ตารางเมตร ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ภาษีมูลค่า 7 % , เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 %
: ใช้ราคาสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ ประจำเดือน กรกฎาคม 2564
: ใช้ราคาสำนักงานพาณิชย์กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน - 2564
: ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอดำรงวิทยะ ราคา 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

1 - ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง(ROAD WORKS)	1,145,616.71
2 - ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม(BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)	-
3 - ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)	-
4 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(ROAD WORKS)	1.3607
5 - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม(BRIDGE WORKS)	-
6 - ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (ADDITIONAL CONDITONS) = 1+[(3)/(1)X(4)+(2)X(5)]	-
7 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (FACTOR FN ROAD WORKS) = 4 X 6	1,558,800.00
8 - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ(FACTOR FN BRIDGE WORKS)=5X6	-

1.กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

2.กำหนดให้ผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) 
(นายขจิต ใจยายอง)

(ลงชื่อ) 
(นายธนศิลป์ กามาต)


(ลงชื่อ) 
(นายไพรัตน์ ศิริสม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาอาวุโส

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง

(ลงชื่อ) 
(นายธนศิลป์ กามาต)

(ลงชื่อ) 
(นายประมวล สุขสิงห์คสิ)

(ลงชื่อ) 
(นายชานูตธีย เตียวุก)

นายช่างโยธาอาวุโส

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่อง